
山

会

事

梨 県 言 語 聴 覚 士 会

長 内山 量史先生
務 局 河西  祐子先生

一般社団法人 山 梨 県
ム
ム

福 祉 厚 生

地 域 連 携

二式 25三 11月 12日

法 士

イ申

斗

直

療
林
餅
難

）字理

長

局

部

第 13回 地域理学療法研修会のお知 らせ

謹啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。また平素より当士会活動に格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして下記研修会を企画いたしましたのでご案内申し上げますⅢ貴士会

所属の多くの先生方のご参加を広く呼びかけていただければ幸いです。

貴士会の今後の益々のご発展をお祈り申し上げます。

謹白

日己

1.テーマ  『訪問セラピス トが考える生活をみる視点』
2.内  容   訪問リハビリテーション
3.日  時   平成 26年 1月 22日 (水)19:00～ 20:45(18:30受 付 )
4.場 所   県立青少年センター別館 2階多目的ホール 甲府市川田町 517番地
5.講 師   医療法人 石和温泉病院 小林 司先生
6.対 象   理学療法士会員および医療福祉関連職種の方
7.参加定員  150名 (定員を超える応募があった場合は当士会会員を優先選考させて頂きま

すことをご了承ください)

8.参加費   無 料
*注意事項

① 駐車場の数に限りがございますので、お車でお越 しの際はできるだけ乗りあわせてい

ただきますようお願いいたします。

② 参力日希望者は当士会 HP(http:竹 pta jp)にアクセスして頂き、研修会情報より申込みの項目

より入つていただき所属・職種 。氏名等を記入し、各施設毎にとりまとめて頂き 1月 14日 ま

至LItt EImailア ドレスまでメー′Иこ添付してお申し込み下さい。なお、定員を超えた際に

は当方より申込み代表者様宛ヘメール連絡をさせて頂きます。

お申込み先 。お問い合せ先

巨摩共立病院内

一般社団法人 山梨県理学療法士会
福祉厚生局地域連携部 三枝直人
TEL 055‐ 283‐ 3131  FAX 055‐ 282‐ 5614

E‐mail:chiikirenkei19@yahoo.co.jp


